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Zyra FPolibike
"re srote 1067/3/6 “irune m3 11 Gueht 1942.%X
Lepnde: Fanifesiire sundershitere dae blownsan

MKAVBESISE +*RGJITHSHE: T JADHe Q1J ¥BRHTIT PERANDOR . JIIDRANS
KRYESIEE 5F KUSRILLIT T8 MINIUTRA LIRA N
MITISTRISH TUNVATE MBRSNDESUME TILANE
EDUVANLES SUUPe Th FeAo [ SHOLiNI 3 VDof.fo 22
ROUANDES KKe MMe T8, KONMANDEE SUP. M0 Fefe MNi SHQIPNI Pefta22
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i3y lajm t= detrruerhar komunikoj se ne ir3n
2,30 t3 d2t53 & 13 vaznduesit ne #®lbesen, diss bekai (kunlersiitar)
vejehnin ne dukje nji demostrete rora lorslit s orsfeztures.

ije njiret (20) persona, gati te gjitha studsnta,
u baghkojenin .ne afereinat e rrefexturse tu) bertits "duer oux" tuj
aerre me vedi dhe katundarit 2i gjiadesnn ne puzar . Kta reueloge
sain tug vé Koy shurme dhe tug u largue (katundarst).

Shkune me vrap forca publike dle arrezbon 29
vergone, nder te ciliet dhke 4y gre, dhe "vezhdinmish t urdinohn roylljen
¢ lokaleve publike (dyganet). '

: ‘ Foprll=iz asht nujbs e gat® dhe ¢ largit nzo
snifesta.

Me mbramje kontrollohen nrd ann e aukioritetit
Shvijat e te arrestucomve por‘dnri tagh aukx njifet ndoenji virfundin.

MERANBSI I P RGJSEOVANDANT I I eFeSHe
(Alessandro diccaccianti)
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«arrs npra Kartoteks e Hastoriss ushterike nre 918 o5,
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